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TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ
Büyükdere Cad. No:173 1.Levent Plaza

A Blok Kat 4 Şişli/İSTANBUL

Yatırım kuruluşları tarafından yatırımcılara gönderilen hesap özetlerinde yer alan yatırımcı
bilgilendirme metninin güncellenmesi ve yatırımcı hesaplarına yansıtılan Merkezi Kayıt Kuruluşu AŞ
(MKK) ücretleri ile ilgili hususların görüşüldüğü Kurulumuzun 03.10.2024 tarih ve 57/1563 sayılı
toplantısında diğer hususların yanı sıra;

1. Kurulumuzun 13.04.2006 tarih ve 18/430 sayılı kararında belirlenen ve mevcut durumda yatırım
kuruluşları tarafından yatırımcılara gönderilen hesap özetlerinde yer alan yatırımcı bilgilendirme metninin,

“Saklama hesabınızda bulunan kaydileştirilmiş sermaye piyasası araçlarına ilişkin bakiye ve hesap
bilgilerinize Merkezi Kayıt Kuruluşu AŞ’nin e-YATIRIMCI internet ve mobil uygulaması üzerinden günün
her saatinde ulaşabilir veya 444 0 655 (MKK) numaralı MKK İletişim Merkezi (MİM) aracılığı ile
hesaplarınızı kolayca takip edebilirsiniz.

Kıymetlerinize “yatırımcı blokajı” koymak isterseniz bu talebinizi 7/24 iletebilir, böylece
kıymetlerinizin başka hesaplara virman edilmesi veya satılmasını önleyebilirsiniz. Blokaj koyma talebiniz
hafta içi 03:00-08:00 saatleri arasında gerçekleştirilecek olup, hafta sonu ise saat sınırlaması
bulunmamaktadır. Koyduğunuz blokajı dilediğiniz zaman kaldırabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için www.mkk.com.tr/yatirimci-hizmetleri sayfasını ziyaret edebilirsiniz.”

şekliyle güncellenmesine ve üyelerinize duyurulmak üzere Birliğinize bildirilmesine,

2. MKK tarafından üyelerinden kesinti yapılan ve yatırım kuruluşları tarafından da yatırımcılara
yansıtılanMKK ücretlerinin yatırımcı hesaplarına yansıtılırken aynı tutarda yansıtılması gerektiği hakkında
yatırım kuruluşlarına hatırlatma yapılması hususunun Birliğinize bildirilmesine

karar verilmiştir.
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Bu kapsamda, bilgi edinilmesini ve Birliğiniz tarafından üyelerinizin bilgilendirilmesi hususunda
gereğini rica ederim.

Aşkın ALICI
Daire Başkanı


